
Pachet accesorii - ref.392 - FDI 0568

I.D.: 89525751

Data publicarii	17.11.23	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.749,24 RON - 2.749,24 RON

Descriere: Pachet accesorii IT: Denumirea produselor UM bc PU VAL Cablu de retea UTP cat.5E Hickvision 305 metri buc 2 379,62 759,24 Priza date UTP Rj45 buc 30 9,00 270,00 Set mufa RJ45 UTP/ FTP cu 8 pini 100 bucati buc 2 40,00 80,00 Total:1109,24+TVA=1.320lei Pachet accesorii: Denumirea produselor UM bc PU VAL Cablu HDMI tata- HDMI tata 10m Lindy buc 1 225,08 225,08 Suport videoproiector pentru tavan SOPAR TAPA 430-650 WHITE buc 1 115,00 115,00 Adaptor HDMI tata la VGA mama Lindy buc 2 100,00 200,00 Prelungitor Bachmann, Schuko x 6, conectare prin Schuko (T), cablu 5 m, protectie copii, alb, buc 5 70,00 350,00 Presenter Wireless LOGITECH R400 buc 2 145,00 290,00 Adaptor Wireless Optoma UHDCast PRO buc 1 460,00 460,00 Total:1640+TVA=1.952le
